FR0500LE Rev.01-2003
Ci riserviamo il diritto di apportare senza preavviso modifiche e
migliorie tecniche alle nostre apparecchiature.
We reserve the right to change these specifications without
notice
ITALTEC S.R.L.      SISTEMI TECNICI DIDATTICI
20090  FIZZONASCO  MI  (Italy)  – Via Privata Liguria, 3
Tel. +39 02-90.721.606    Fax. +39-02-90.720.227
e-mail: italtec@italtec.it   http://www.italtec.it
Caractèristiques:
•  Principe:
•  Un autoransformateur variable est couplé à: un transformateur d'isolement dont le
secondaire débite sur un pont de Graetz triphasé
•  Alimentation secteur 400V triphasé + N + T;
•  Armoire en tôle monté sur roulettes
•  Sectionneur tripolaire + N
•  Interrupteur differentiel 25A 30mA
•  Bouton coup de poing d'arrêt d'urgence
•  Clé de sécurité avec fonction mémoire pour réarmement disjoncteur magnétothermique
•  Sorties:
•  * 0-470V TRI 13A avec voltmétre 500V fe;
•  * 0-250V CA 1PH , 13A avec voltmétre 250V fe;
•  * 0-500V CC, 13A avec voltmétre 500V fs;
•  Dimensions: 60x45x80cm Masse: 75kg.
italtec 0500 CA ALIMENTATEUR SUR ROULETTES